
Disponibilizado: 28/05/2024 18:00:03 Publicado: 29/05/2024 00:00:00

Diário nº 103/2024, 28 de maio de 2024.
*** Iniciado: 28/05/2024 07:46:34 ***

contPageBreak
Página 224/385

(Secretário de Estado da Saúde)
(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 14500, datada de 28 de maio de 2024.)

 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DO PIAUÍ - SEAD

EXTRATO DE TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00024.002689/2023-33

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2024/SEAD

OBJETO:    Aquisição de  01 (um) veículo de transporte pessoal, tipo Sedan, destinado a
atender  às  necessidades  da  Secretaria  de  Estado  da  Assistência  Social,  Trabalho  e  Direitos
Humanos  -  SASC/PI,  a  ser  realizado  através  de  licitação  na  modalidade  PREGÃO,  na  forma
ELETRÔNICA.

Abertura das propostas de Preços: 23/05/2024, às 09:00h

Sessão de Disputa de Preços: 23/05/2024, às 10:00h

Local:  https://www.licitacoes-e.com.br

Pregoeiro: Antônio Ferreira Junior

Data da Adjudicação e Homologação no sistema LICITACOES-E : 27/05/24

Autoridade Superior: Samuel Pontes do Nascimento/ Secretário de Administração do Estado
do Piauí

RAZÃO SOCIAL: BRANDAO AUTOMOVEIS LTDA
CNPJ: 42.066.831/0001-06
ENDEREÇO:  RUA DAS PAPOULAS 348, JARDIM CUIABÁ - CUIABÁ - MT,CEP:78043-138
CONTATO: (65)4042-0502
EMAIL: contato@grupoaccomercio.com.br
REPRESENTANTE: ALVARO CAMARGO DA SILVA
SITUAÇÃO/ ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO: VENCEDORA

 

ITEM DESCRIÇÃO
UNIDADE
DE
MEDIDA

QUANTIDADE
MEDIANA
VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL



Disponibilizado: 28/05/2024 18:00:03 Publicado: 29/05/2024 00:00:00

Diário nº 103/2024, 28 de maio de 2024.
*** Iniciado: 28/05/2024 07:46:34 ***

contPageBreak
Página 225/385

1

Veículo de transporte pessoal,
tipo sedan original de fábrica, 0
km; câmbio: manual,
automático ou automatizado;
motorização: até 1.4, Direção
hidráulica ou elétrica,
capacidade passageiro: 5
(cinco) pessoas, potência
mínima: 110 cv; flex: gasolina e
etanol; pintura sólida
na cor branca; freios abs com
ebd. vidros elétricos, trava
elétrica, ar condicionado, kit de
ferramentas exigido pelo
contran, mínimo 2 (dois)
airbags, cinto de segurança
dianteiro e traseiro com 3 (três)
pontas, encosto de cabeça e
demais previsto em legislação,
controle de tração e de
estabilidade.

Unidade 1 R$113.000,00 R$113.000,00

 

Teresina – PI

(documento assinado e datado eletronicamente)

SAMUEL PONTES DO NASCIMENTO

Secretário de Administração do Estado do Piauí

(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 14504, datada de 28 de maio de 2024.)

 

 SECRETARIA DA IRRIGAÇÃO E INFRAESTRUTURA HÍDRICA

EXTRATO DO I ADITIVO DE PROROGAÇÃO DO CONTRATO Nº 05/2024 - SEFIR

PROCESSO: 0863/2023, SEI Nº 00224.000863/2023-57

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 57, inciso II da Lei nº 8.666/93,

CONTRATANTE:  SECRETARIA  DA  IRRIGAÇÃO  E  INFRAESTRUTURA  HIDRICA,  CNPJ  nº
22.911.207/0001-50

CONTRATADAMATRINXÃ SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES LTDA CNPJ-14.443.174/0001-33

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO Nº 01/2024 – CPL


